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Oferta 1
Kierunek Hotel Wylot Termin Kategoria Cena za os.
Gruzja
Wyc. Objazdowe

Sylwester W Gruzji Warszawa 30.12.2017
06.01.2018

 2999.00 PLN

Podróż tam: Wylot z: Warszawa do Kutaisi dnia: 30.12.2017 
Powrót: Wylot z: Kutaisi do Warszawa dnia: 06.01.2018 
Zakwaterowanie: Pokój dwuosobowy
Wyżywienie: Śniadania i obiadokolacje

Opis: KUTAISI - BATUMI - KUTAISI - TBILISI - MCCHETA - GUDAURI - ANANURI - BORJOMI - WARDZIA - ACHALCICHE - KUTAISI
Dzień 1: Polska - Kutaisi Wylot z Polski i przylot do Kutaisi w godzinach popołudniowych. Początki Kutaisi sięgają założonego około 40 wieków temu
mitycznego królestwa Kolchidy, łączonego z opowieścią o Złotym Runie i Argonautach. Zwiedzanie wpisanej na listę dziedzictwa UNESCO Katedry Bagrata z
XI w. oraz klasztoru Gelati z XII w., ufundowanego przez króla Dawida Budowniczego. Transfer do hotelu w Kutaisi, czas wolny, kolacja, nocleg.
Dzień 2: Kutaisi - Batumi Po śniadaniu przejazd do Batumi i zwiedzanie nadmorskiego kurortu oraz czas wolny na spacer wzdłuż wybrzeża Morza Czarnego.
Do największych atrakcji Batumi zaliczany jest tutejszy 8-kilometrowy Park Przymorski, Plac Ery i Plac Piazza, pomniki Ali i Nino usytuowane przy głównym
batumskim deptaku oraz tańczące fontanny przy pomniku Złotego Runa. Na miejscu istnieje możliwość wjazdu kolejką gondolową, z której roztaczają się
piękne widoki na okolicę (dodatkowo płatna ok. 15 lari/os. w jedną stronę) oraz wejścia do tutejszego delfinarium (dodatkowo płatne). Czas wolny.
Wieczorem uroczysta kolacja sylwestrowa połączona z zabawą i szaleństwem do białego rana (w cenie tzw. gruziński stół - na osobę - kilka dań do wyboru,
napoje bezalkoholowe, woda, ok. 1 butelki wina + ok. pół butelki "mocniejszego alkoholu" oraz lampka szampana o północy). Nocleg.
Dzień 3: Batumi - Kutaisi Późne śniadanie, czas wolny, wykwaterowanie. Po południu przejazd do Kutaisi z możliwością zakupów na lokalnym bazarze. Czas
wolny, kolacja i nocleg.
Dzień 4: Kutaisi - Tbilisi Po śniadaniu przejazd i zwiedzanie Tbilisi, stolicy i największego miasta Gruzji. Miasto zajmuje powierzchnię 372 km kw. i liczy ok
miliona mieszkańców. Powstało w V wieku naszej ery za panowania Vakhtang Gorgasali, gruzińskiego króla Kartli (Iberia). Wśród wielu zabytków miasta
zwiedzanie m.in. - Sameby - Katedry Świętej Trójcy, znanej jako "Budowla Tysiąclecia" i będącej największą prawosławną katedrą w Gruzji oraz na całym
Kaukazie, mierzącej prawie 100 metrów wysokości; Kościoła Matki Boskiej zbudowanego w V wieku; Katedry Sioni oraz twierdzy Narikala (wjazd na górę
kolejką). Kolacja i nocleg.
Dzień 5: Tbilisi - Ananuri - Gudauri - Tbilisi Po śniadaniu przejazd w kierunku Gudauri słynną gruzińską drogą wojenną prowadzącą do granicy
gruzińsko-rosyjskiej. Przyjazd do ośrodka narciarskiego Gudauri, położonego na wysokości ok. 2200 m n.p.m. Po drodze zwiedzanie kompleksu
architektonicznego Ananuri z XVII w oraz twierdzy z dwoma kościołami i widokiem na zalew Zhinvali. Podczas jazdy podziwianie wyższych partii Kaukazu z
wspaniałymi wysokogórskimi krajobrazami. Przy dobrej pogodzie można stąd dostrzec jeden z największych lodowców na Kaukazie - Kazbegi (5047m).
Późnym popołudniem powrót do Tbilisi. Kolacja i nocleg.
Dzień 6: Tbilisi - Mccheta - Borjomi Po śniadaniu wyjazd z Tbilisi. Po drodze przystanek w miejscowości Mccheta, starożytnej stolicy i centrum religijnego
Gruzji liczącego 3000 lat. Na miejscu można zobaczyć wpisane na listę UNESCO - Monastyr Dżwari (VI w.) i katedrę Svetitskhoveli (XI w.), gdzie znajdują się
szaty Chrystusa. Dla chętnych, po zebraniu większej grupy, istnieje również możliwość odwiedzenia Państwowego Muzeum Józefa Stalina w Gori - za
dodatkową opłatą. Następnie przejazd do Borjomi z postojem, by spróbować naturalnej wody mineralnej Borjomi. Czas wolny na spacer w Parku Borjomi.
Trasa wiedzie przez malownicze partie wysokiego Kaukazu. Kolacja i nocleg.
Dzień 7: Borjomi - Wardzia - Achalciche Po śniadaniu przejazd do Wardzi. Wardzia to kompleks wykuty w skale na lewym brzegu rzeki Mtkvari, powstały w
XII-XIII w. w okresie panowania Jerzego III i królowej Tamary. Zespół pierwotnie budowany jako miasto-twierdza, stał się warownym klasztorem, który
odegrał ważną rolę w politycznym, kulturalnym, edukacyjnym i duchowym życiu kraju. W kompleksie zamkowym znajduje się prawosławny kościół
Wniebowzięcia NMP, bogato zdobiony ściennymi malowidłami. Po drodze wizyta w zamku Chertwisi z IX-X w. Później wizyta w Achalciche, czas na kawę na
dolnym dziedzińcu odrestaurowanej Twierdzy Rabati (we własnym zakresie). Wspólna kolacja pożegnalna, nocleg.
Dzień 8: Achalciche - Kutaisi - Polska Po wczesnym śniadaniu przejazd na lotnisko w Kutaisi, wylot do Polski. Wiele atrakcji wymaga podejść po
kamienistych drogach pod górę, dlatego prosimy o zabranie wygodnego obuwia trekkingowego. Przyda się również cieplejsze okrycie chroniące przed
deszczem/śniegiem i wiatrem oraz krem z filtrem przeciwsłonecznym. Podczas zwiedzania większości obiektów religijnych wymagane jest noszenie
odpowiedniego ubioru - kobiety - chusta na głowę oraz spódnica za kolano lub ewentualnie spodnie do kostki, mężczyźni - długie spodnie. Kobiety nie
powinny nosić bluzek z głębokimi dekoltami.
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Cena zawiera: bezpośredni przelot Warszawa - Kutaisi - Warszawa, opłaty lotniskowe, ubezpieczenie KL, NNW, zakwaterowanie w hotelach 3 ***,
wyżywienie - śniadania i obiadokolacje (w tym kolacja sylwestrowa), transport klimatyzowanym busem lub autokarem, zwiedzanie wg programu, serwis
wykwalifikowanego polskiego pilota, duży bagaż podręczny max. wym. 55x40x23 cm i 1xbagaż rejestrowany 20kg/os.,
Cena nie zawiera: dopłaty do zakwaterowania w pokoju pojedynczym, albo do tańszej opcji podróżujący samotnie (uczestnik może być dokwaterowany do
innej osoby tej samej płci) - w przypadku realizacji dokwaterowania w ramach opcji "podróżujący samotnie", dopłata zostanie anulowana, obowiązkowej
opłaty za wstępy do zwiedzanych obiektów, obsługę lokalnych przewodników, serwis miejscowego agenta, zwyczajowe napiwki i inne opłaty lokalne w
wysokości ok. 100 USD na osobę jako pakiet płatny lokalnemu kontrahentowi (pilotowi) na miejscu wycieczki,, ewentualnych lunchy - ok. 15 USD/os. za
lunch, innych wydatków osobistych, Chyba, że pozostałe postanowienia umowy stanowią inaczej
Obsługa na miejscu: w jęz. polskim
Informacje wizowe: Obywatele RP, tak jak wszyscy obywatele krajów Unii Europejskiej, korzystają z prawa do swobodnego wjazdu i pobytu w Gruzji przez
90 dni w okresie 180 dni. Dokumentami uprawniającymi do bezwizowego wjazdu, pobytu oraz wyjazdu jest paszport lub dowód osobisty.
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